



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200211

发票号码:84173777

开票日期:2023年03月03日

校验码:58467 86907 18647 98694

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市祝塘中学 纳税人识别号:123202814664025705 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	4<379*62**+91//**59301+6++* -7>95<11>7-741-66- />0+-<<2- *91-4</518502324194+<797943 6*24+5/91657<6->44-7+>/99*+					
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					金 额 4110.80 税率 13% 税 额 534.40					
合 计				¥4110.80				¥534.40			
价税合计(大写)				⊗ 肆仟陆佰肆拾伍圆贰角				(小写)¥4645.20			
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注	无锡旭博科技发展有限公司 91320281MA21L29Q1Y					

收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市祝塘中学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84173777

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*文具*长尾夹	晨光 ABS9274 1 彩色长尾夹	筒	3	11.59292035	34.78	13%	4.52
2	*文具*长尾夹	票据夹 得力 8551S 省 力长尾夹票夹	桶	3	11.85840708	35.58	13%	4.62
3	*文具*替芯	得力 S760中性 笔芯直拔式可 替换替芯	盒	24	7.07964602	169.91	13%	22.09
4	*文具*替芯	得力 S760中性 笔芯直拔式可 替换替芯	盒	24	7.07964602	169.91	13%	22.09
5	*日用杂品*生料带	衡星 生料带 78 60	个	10	1.68141593	16.81	13%	2.19
6	*金属制品*螺丝	宏烨 自攻螺丝 M3.5*16*800	盒	1	30.26548673	30.27	13%	3.93
7	*金属制品*螺丝	宏烨 自攻螺丝 M3.5*50 300 颗/盒	盒	2	6.63716814	13.27	13%	1.73
8	*金属制品*螺丝	宏烨 HY钻尾 螺丝 4.2*25c m 600只/盒	盒	2	29.20353982	58.41	13%	7.59
9	*金属制品*锁芯	特畅恒 全铜精 装门锁锁芯小7 0 三开	个	5	21.7699115	108.85	13%	14.15
10	*金属制品*锁芯	牛头 门锁 90*6 5mm 锁芯材质	个	5	17.69911504	88.50	13%	11.50
11	*金属制品*不锈钢防爆软管	川峰 304不锈 钢防爆软管 50 CM 4分头 2根 /袋	袋	5	25.66371681	128.32	13%	16.68
12	*日用杂品*水箱配件	平顺 优质50型 手拉配件	套	10	30.97345133	309.73	13%	40.27
13	*配电控制设备*开关插座	公牛 G07Z223 公牛开关面板	个	10	11.7699115	117.70	13%	15.30
小计						¥ 1282.04		¥ 166.66
总计						¥ 4110.80		¥ 534.40
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 03月03 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市祝塘中学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211

号码:84173777

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
14	*照明装置*灯管LED	佛山照明 T8 L ED 灯管 1.2 米 22W 6500K 白	根	25	13.45132743	336.28	13%	43.72
15	*照明装置*节能灯泡	卡焰 灯泡 LE D 节能灯 E27 螺口 9W 6000 K	个	25	10.17699115	254.42	13%	33.08
16	*配电控制设备*断路器	施耐德iC65N 空气开关断路 器 C型 极数2P 电	个	2	96.46017699	192.92	13%	25.08
17	*配电控制设备*断路器	正泰 DZ47-60 C型小型断路 器 25A 2P	个	2	19.46902655	38.94	13%	5.06
18	*配电控制设备*微电脑时控开关	德力西电气 微 电脑时控开关 KG316T	个	1	54.86725664	54.87	13%	7.13
19	*电线电缆*电缆	远东电缆ZC- BVR1.5平方 照明用阻燃铜 芯电线	卷	2	216.81415929	433.63	13%	56.37
20	*电线电缆*电缆	远东电缆 ZC- BVR2.5平方 家装插座用阻 燃单芯	卷	2	309.73451327	619.47	13%	80.53
21	*电线电缆*电缆	江南电缆 五彩 国标RVV铜 芯护套电线 2 芯*2.5	个	1	522.12389381	522.12	13%	67.88
22	*电线电缆*电缆	远东电缆 国标 电源信号传输 用铜芯护套软 线	卷	1	376.10619469	376.11	13%	48.89
小计						¥ 2828.76		¥ 367.74
总计						¥ 4110.80		¥ 534.40
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 03月03 日